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ブランド

サイズ

荷姿

産地

生産国

JANコード

ITFコード

賞味期限

袋サイズ

カートンサイズ

主な仕様

※推定値

We bring the world's 
best food right to you...
Seafood, vegetables, 
fruits and prepared-products 
all the world's most delicious foods 
have been gathered just for you.
This is for us 
our most important mission.

栄養成分表示    食品単位（100ｇあたり）

 

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

食塩相当量

本 　 　 社　TEL 大 阪 支 店　TEL（06）4804-5403 東 京 支 店　TEL（03）5476-0906 　　
札 幌 支 店　TEL（011）530-5921 　　仙 台 支 店　TEL（022）721-1096 名古屋支店　TEL（052）339-1288 　　
福 岡 支 店　TEL（092）751-4061 　　

（03）5476-0906 　　

アレルギー物質（28品目および魚介類）

表示が推奨されている原材料表示が義務付けられた特定原材料 他
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蒸しなす（小さめカット）
やわらかく煮崩れしにくい︕
良質のなすを皮むきし丁寧に手切りし、蒸し上げた後、凍結した商品です。柔らかな食感か
つ煮崩れ煮にくく汁物やお浸しなどにご利用いただくことが出来ます

8～10㎜厚み　※目安

直径4㎝以上1/4カット、4cm未満1/2カット　※目安

皮むきしています

ノースイ

8～10㎜厚み

500gx20袋

ベトナム

ベトナム

4904680959336

14904680959333

24ヶ月

300x190㎜

400x280x245㎜

18kcal

1.1g

0.1g

5.1g

0g


